様式第１６号（第１４条関係）

福山市家庭向け創エネ・蓄エネ設備導入補助金対象財産処分等承認申請書

	年　　　月　　　日

　　福 山 市 長　様
	（申請者）

	住所：

	名前：

	（法人の場合、名前の欄に法人名並びに代表者の職名及び名前を記載すること）

[bookmark: _GoBack]　 年　　月　　日付け（福環総第　　　　号）で交付決定のあった福山市家庭向け創エネ・蓄エネ設備導入補助金について、次のとおり申請をします。

	補助対象設備の設置場所
	福山市

	導入方法
	□個人購入（既存住宅）　□個人購入（新築住宅）　□ＰＰＡモデル　□リース

	設備
	太陽光パネル
	公称最大出力合計
	ｋＷ

	型式（メーカー）

	蓄電池
	定格容量
	ｋＷｈ

	型式（メーカー）

	取得年月日
	年　　　月　　　日

	処分の理由

	処分予定日
	年　　　月　　　日

	処分方法
（売却などで収益がある場合はその額）

	添付書類
	１　付近見取図　　２　処分対象機器仕様書
３　取得した財産の写真及びその他参考となる資料
４　その他市長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　）